СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛО-ПАВЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2023 года                                                                                 №8
с.Михайло-Павловск

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского

поселения «Михайло-Павловское» от 20.09.2013г. №18 «О муниципальной

службе в сельском поселении «Михайло - Павловское»

Рассмотрев протест   прокуратуры Кыринского района   от 05.06.2023г.

№86-135-2023 на отдельные нормы решения Совета сельского поселения

«Михайло-Павловское» от 20.09.2013г. № 18 «О муниципальной службе в

сельском поселении «Михайло - Павловское», Совет сельского поселения

«Михайло-Павловское» решил:

Протест     прокуратуры удовлетворить:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Михайло-Павловское»

от 20.09.2013г. №18 ««О муниципальной службе в сельском поселении

«Михайло - Павловское» следующие изменения:

1)  часть 3 решения пункт 10 дополнить подпунктом 10.1.

«Гражданин не может быть принят на муниципальную службу, а

муниципальный служащий не может находиться на муниципальной

службе в случае приобретения им статуса иностранного агента.»

     3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Михайло-

Павловское» для подписания и обнародования в порядке, установленном

Уставом сельского поселения «Михайло-Павловское».

4. Настоящее решение обнародовать на специально оборудованном

стенде сельского поселения «Михайло-Павловское», сайте kyrinskiy.75.ru.

председатель Совета сельского

поселения «Михайло-Павловское»                      Н.В.Яицкая

 Глава сельского поселения

«Михайло-Павловское»                                   Н.В.Козьмина